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Doskwierający pacjentom w całej Polsce systemowy problem niedoboru lekarzy – to
przyczyna, dla której w Suszu nie działa obecnie gabinet ginekologiczny. Burmistrz Marcin
Mądry zapowiedział starania o jego ponowne uruchomienie.

Temat ten podjęła na sesji Rady Miejskiej w Suszu w minioną środę radna Monika Jaworska. Jak
przypomniała, w gabinecie ginekologicznym, który wznowił działalność w roku 2025 po zakupie
aparatu USG, "lekarza znowu nie ma". Monika Jaworska chciała wiedzieć, jakie kroki podejmuje
lokalny samorząd, aby lekarz specjalista znów przyjmował pacjentki w suskim ośrodku.

W odpowiedzi burmistrz przyznał, że zakup urządzenia USG do gabinetu był dużym wysiłkiem. Był to
warunek ponownego uruchomienia gabinetu; do zakupu dołożyły się samorząd Gminy Susz i Powiatu
Iławskiego, jak również prywatni sponsorzy.

- I rzeczywiście, gabinet wznowił działalność i przez
dłuższy czas przyjmował pacjentki, po czym nastąpił
brak płynności i ciągłości w jego funkcjonowaniu –



mówił burmistrz Marcin Mądry. 

Zapewnił, że suski samorząd jest w tej sprawie w stałym kontakcie ze szpitalem. Wielokrotnie pytano
o obsadę gabinetu; szpital odpowiada, iż wznowienie działalności gabinetu zależy po prostu od
dostępności lekarza specjalisty.

- Wszystkim nam zależy, aby ten gabinet
funkcjonował, pomieszczenia są utrzymywane w stałej
gotowości – dodał burmistrz, który poinformował też, że
jest w tej sprawie umówiony z nową dyrektor szpitala i
będzie zabiegał o ponowne uruchomienie gabinetu.

- Obecnie, mimo chęci, szpital niestety nie jest w
stanie nam zapewnić lekarza ginekologa – powiedział
burmistrz, odwołując się do ogólnopolskich trudności z
dostępem do specjalistów.

Powiatowy Szpital w Iławie już uruchomił rekrutację na stanowisko lekarza specjalisty
położnictwa i ginekologii do pracy w Poradni Ginekologiczno-Położniczej w Suszu. Placówka
oferuje medykom elastyczne warunki współpracy, atrakcyjne warunki finansowe, możliwość
dostosowania harmonogramu przyjęć, pracę w zespole nastawionym na wysoką jakość opieki nad
pacjentkami oraz wsparcie organizacyjne i administracyjne. Czy będą zainteresowani? To od tego
zależy przyszłość suskiego gabinetu.
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